
Выписка из приказа №
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 20 «Тополек» г. Сальска.

по основной деятельности

от 28.06. 2021

О поощрении работников, участвующих 
во внедрении и реализации ВФСК ГТО».

В соответствии с «Положением о мерах стимулирования и поощрения 
педагогических работников Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 20 «Тополек» г. Сальска, участвующих 
во внедрении и реализации ВФСК ГТО»

приказываю:

1. Отметить сотрудников, Аниськину Ю.В., Беличенко Т.Г., Доценко Л.Р., Иванову 
Е.А., Штефан Е.В. за личное участие в сдаче нормативов ВФСК ГТО и выполнение 
требований серебряного, бронзового значков.

2. Горбачевой Д.В., председателю профкома, изыскать материальные средства для 
поощрения

сотрудников.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Горбачеву Д. В., председателя профкома.

заведующий МБДОУ №20 
«Тополек» г. Сальска

ВЕРНО: 

заведующий МБДОУ №20
«Тополек» г.Сальска

Цуканова Н.В.

Цуканова Н.В


